
ООО "СОЮЗ ММА РОССИИ"

Весовые категории

52,2 кг

56,7 кг

61,2 кг

65,8 кг

70,3 кг

77,1 кг

83,9 кг

93 кг

120,2 кг

120,2+ кг

Возрастные категории

Юниоры (18-20 лет)

30 мар - 02 апр 2025

Волгоград

ИТОГОВЫЙ ОТЧЁТ

Первенство Южного федерального округа по смешанному боевому 

единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) 



1 Главный судья Батмен Юрий Нурбиевич Россия      г. Краснодар ССВК

2 Главный секретарь Герасимович Мария Геннадьевна Россия      г. Краснодар СС1К

3 Руководитель ринга Дигоев Руслан Олегович Россия      г. Ростов-на-Дону СС1К

4 Рефери в ринге Жихарев Артур Владимирович Россия      г. Ростов-на-Дону СС2К

5 Рефери в ринге Олейник Сергей Викторович Россия      г. Волгоград СС3К

6 Рефери в ринге Читьян Тигран Ованесович Россия      г. Сочи СС1К

7 Боковой арбитр Асдиев Рашид Омарович Россия      г. Городище СС3К

8 Боковой арбитр Валерт Виктор Викторович Россия      г. Сочи СС1К

9 Боковой арбитр Гапон Богдан Иванович Россия      г. Судак СС2К

10 Боковой арбитр Гараев Эйваз Арифович Россия      г. Волгоград СС3К

11 Боковой арбитр Гусаров Дмитрий Михайлович Россия      г. Севастополь СС2К

12 Боковой арбитр Елисеев Владимир Алексеевич Россия      г. Михайловка СС3К

13 Боковой арбитр Смирнов Дмитрий Владимирович Россия      г. Волгоград СС3К

14 Судья-секундометрист Тирабян Артур Юрикович Россия      г. Волгоград СС3К

15 Технический секретарь Закирова Карина Ураловна Россия      г. Волгоград СС3К

Главный судья соревнований / Батмен Ю.Н. /

Главный секретарь / Герасимович М.Г. /

Первенство Южного федерального округа по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) 

СПИСОК СУДЕЙСКОЙ БРИГАДЫ
Город Волгоград

30 мар - 02 апр 2025

№ Должность Ф.И.О. (полностью) Страна / Город Категория



Юниоры (18-20 лет)

52,2 кг

1 Агасарян Артур Амурович 20.07.2007 52,2 2 Краснодарский край

2 Бороханов Изнаур Асланович 17.06.2007 52,2 2 Астраханская область

3 Домрачев Максим Васильевич 21.06.2007 52 2 Ростовская область

4 Муцураев Сайд-Селим Хасанович 10.10.2005 52 КМС Волгоградская область

5 Рамазанов Рафаил Заурович 23.10.2007 52,2 2 Астраханская область

6 Сапаров Тимур Сардорович 22.03.2006 52 2 Ростовская область

7 Тарасов Всеволод Александрович 17.06.2007 52 1 Волгоградская область

8 Ханджян Вартан Вараздатович 14.12.2006 52,2 2 Краснодарский край

9 Черепов Артём Михайлович 20.09.2005 52 КМС Волгоградская область

56,7 кг

1 Аджигитов Фарит Ильдарович 21.08.2007 56,7 2 Астраханская область

2 Алиев Турали 21.09.2006 56,5 2 Ростовская область

3 Амрихудоев Фармонбек Рахмонбекович 08.09.2006 56 2 Волгоградская область

4 Закарян Ашот Камоевич 15.05.2006 56,7 2 Краснодарский край

5 Зейтуллаев Мустафа Эрнэсович 23.01.2007 56,7 2 Севастополь

6 Ибрагимов Курбан Рустамович 16.04.2005 56 КМС Волгоградская область

7 Пестов Никита Русланович 28.07.2005 56 2 Севастополь

8 Сулиев Шараф Азамович 26.08.2005 56,7 КМС Ростовская область

9 Юсупов Айнди Рамзанович 14.12.2007 56,7 КМС Краснодарский край

61,2 кг

1 Амбарцумян Жора Айкович 09.01.2005 61,2 2 Ростовская область

2 Афонин Даниил Денисович 30.11.2006 61,2 2 Республика Крым

3 Бекенов Рифат Русланович 25.06.2005 61 2 Волгоградская область

4 Боттаев Тамерлан Ахматович 14.10.2007 61 2 Севастополь

5 Зейналов Рузи Зейнал Оглы 31.01.2007 61 2 Ростовская область

6 Мамедов Бангин Али-Набиевич 24.05.2006 61,2 2 Краснодарский край

7 Мевлюдов Ренат Эльдарович 23.04.2006 61,2 2 Республика Крым

8 Морозов Александр Николаевич 25.06.2005 61 КМС Волгоградская область

9 Муродов Шахриёр Миралиевич 24.08.2005 61,2 2 Краснодарский край

10 Умаров Бекхан Нурдыевич 16.02.2005 61,2 2 Астраханская область

11 Эргашев Муроджон Давлатбекович 19.08.2005 61,2 КМС Волгоградская область

65,8 кг

1 Аблаев Эльдар Ирфанович 23.10.2005 65,8 2 Республика Крым

2 Авдлаев Аслан Сароевич 02.04.2006 65,8 2 Краснодарский край

3 Болдырев Кирилл Александрович 04.01.2006 65,8 2 Республика Калмыкия

4 Дюсенбаев Батырхан Галимжанович 04.04.2007 65,8 2 Астраханская область

5 Заитов Абубакар Умарович 05.09.2006 65 КМС Волгоградская область

6 Линенко Роман Дмитриевич 23.12.2007 65,8 2 Республика Крым

7 Мамедов Алихан Бахшиевич 04.10.2006 65 КМС Ростовская область

8 Муталипов Джабраил Заурбекович 19.09.2006 65 КМС Волгоградская область

9 Надворный Павел Павлович 05.08.2005 65 КМС Волгоградская область

10 Осипян Владимир Абкарович 12.09.2005 65,8 2 Республика Адыгея

11 Пилипенко Денис Фёдорович 02.07.2007 65 2 Ростовская область

12 Солодухин Артем Витальевич 05.07.2007 65,8 2 Краснодарский край

Первенство Южного федерального округа по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) 

Осипян А.В. 

Команда

Магомедов Ш.М. 

Мирошниченко Б.А.

Гусейнов Н.Х.,Умаров И.М. 

Магомедов Ш.М. 

Суранов А.М. 

Гусейнов Н.Х. 

Долгополенко Н.Л. 

Гусейнов Н.Х. 

Шарухия В.С. 

ПРОТОКОЛ ВЗВЕШИВАНИЯ
Город Волгоград

30 мар - 02 апр 2025

№ Ф.И.О. (полностью) Дата рожд.
Факт.

Вес
Разряд Тренер

Умалатов Р.Н. 

Шарухия В.С. 

Широкий В.С. 

Олейник С.В. 

Менавазян Г.А. 

Раифов Э.А. 

Гасаналиев Г.Ш. 

Сидоров М.Ю. 

Мавлюдов Р.К. 

Теуважуков Р.А. 

Курило В.А. 

Гасаналиев Г.Ш. 

Гусейнов П.Р. 

Шарухия В.С. 

Ахмедов Р.Г. 

Рахматов Р.М. 

Гусейнов Н.Х. 

Батмен Ю.Н. 

Магомедов Ш.М. 

Мирошниченко Б.А.,Гусейнов Н.Х. 

Ахмедов Р.Г. 

Казнаев А.В. 

Магомедов Ш.М. 

Гусейнов Н.Х. 

Курило В.А. 

Мавлюдов Р.К. 

Гусейнов Н.Х.,Муталипов З.Р. 

Гасаналиев Г.Ш. 

Осипян А.В. 

Штырин Р.А. 

Левицкий В.Г. 



70,3 кг

1 Асоян Нарек Андраникович 27.08.2007 70,3 КМС Краснодарский край

2 Атаев Магомед Рамзанович 22.10.2007 70 2 Волгоградская область

3 Беков Али Мовсарович 24.11.2005 70 2 Ростовская область

4 Беридзе Гиви Датоевич 11.03.2007 70,1 КМС Краснодарский край

5 Ковязин Леонид Сергеевич 23.07.2006 70 2 Севастополь

6 Любарский Артём Александрович 28.11.2006 70 2 Севастополь

7 Магомедов Курбан Гасанович 23.05.2007 70,3 2 Краснодарский край

8 Мельник Иван Николаевич 18.10.2006 70,3 КМС Республика Крым

9 Сулейманов Руслан Абакарович 21.06.2007 70 1 Волгоградская область

10 Уланов Игорь Владимирович 21.11.2007 70,3 2 Республика Крым

11 Хачунц Спартак Саркисович 09.06.2007 70 1 Волгоградская область

12 Чалангов Эльдар Ансарович 14.04.2005 70 2 Ростовская область

77,1 кг

1 Анинян Семен Александрович 06.05.2006 77,1 КМС Краснодарский край

2 Бондар Егор Максимович 10.11.2007 77 2 Севастополь

3 Займудинов Абдулматин Салохидинович 16.11.2006 77 КМС Волгоградская область

4 Исаев Шахбан Маммаевич 22.09.2005 77,1 КМС Астраханская область

5 Кривцов Станислав Павлович 11.08.2006 77 КМС Волгоградская область

6 Магомадов Ислам Рустамович 23.05.2005 77 1 Волгоградская область

7 Мамбетшаев Сулейман Сеитьяя Углы 21.02.2006 77 2 Севастополь

8 Мустафаев Эрвин Абдуллаевич 04.06.2005 77,1 КМС Республика Крым

9 Петрушин Дмитрий Максимович 11.07.2007 77,1 2 Республика Адыгея

10 Таличкин Георгий Анатольевич 01.06.2007 77 2 Ростовская область

11 Торосян Вартан Габриелович 03.12.2005 77,1 КМС Краснодарский край

12 Хлапонин Даниил Владимирович 25.09.2006 77,1 1 Республика Крым

13 Цицорин Даниил Станиславович 25.11.2006 77 2 Ростовская область

83,9 кг

1 Аристакян Артём Артакович 10.10.2006 83,9 2 Краснодарский край

2 Белогор Иван Григорьевич 12.01.2007 83,9 КМС Республика Крым

3 Беридзе Ника Рамазиевич 21.01.2006 83,9 МС Краснодарский край

4 Динбагандов Руслан Хаджимурадович 15.03.2005 83 КМС Волгоградская область

5 Лукпанов Камиль Ербулатович 28.07.2006 83 1 Волгоградская область

6 Мальцев Дмитрий Игоревич 08.03.2006 83 2 Севастополь

7 Пухов Аслан Азаматович 03.05.2007 83 2 Ростовская область

8 Сафаров Амир Ильхам Оглы 31.10.2007 83,9 2 Астраханская область

9 Чопсиев Рамазан Рашид Оглы 17.06.2007 83 2 Волгоградская область

10 Шадиманов Байрамали Юсуфович 21.12.2007 83,9 2 Ростовская область

93 кг

1 Айвазян Георгий Оганесович 27.11.2007 93 2 Ростовская область

2 Загорулько Иван Александрович 26.01.2007 93 2 Ростовская область

3 Ибрагимов Миро Аликович 01.07.2007 93 2 Краснодарский край

4 Кобзев Дмитрий Константинович 16.03.2007 93 2 Краснодарский край

5 Серпученко Сергей Сергеевич 15.11.2007 87 1 Волгоградская область

6 Хочберов Хочбар Вагифович 06.12.2006 93 2 Волгоградская область

120,2 кг

1 Асланкари Мурад Насибович 06.06.2007 120 2 Ростовская область

2 Мамедзаде Мубариз Асиф Оглы 23.02.2006 120,2 2 Республика Крым

3 Саутиев Магомед Асланович 03.01.2007 110 2 Волгоградская область

Главный судья соревнований / /

Главный секретарь / /

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

Мирошниченко Б.А.

Мавлюдов Р.К. 

Пащян А.А. 

Осипян А.В. 

Мелтонян П.С. 

Гусейнов Н.Х. 

Мавлюдов Р.К. 

Батмен Ю.Н. 

Югай Д.В. 

Сидоров М.Ю. 

Моллачиев Р.М. 

Юнусов А.Т. 

Гасаналиев Г.Ш. 

Пасечник Ю.С. 

Гусейнов Н.Х. 

Мавлюдов Р.К. 

Мамбетшаев С.В. 

Асдиев Р.О. 

Магомедов Ш.М.,Газиев Ш.М. 

Гасаналиев Г.Ш. 

Гусейнов Н.Х.,Арустамян А.Ж. 

Мамбетшаев С.В. 

Чурилов С.В. 

Вереницен Ю.А. 

Шарухия В.С. 

Топчян А.В. 

Чурилов С.В. 

Исаков Ф.В. 

Степанов П.Й. 

Батмен Ю.Н. 

Гусейнов Н.Х. 

Гараев Э.А.,Асдиев Р.О. 

Югай Д.В. 

Суранов А.М. 

Магомедов Ш.М. 

Асдиев Р.О. 

Мамаев М.М. 

Степанов П.И. 

Гусейнов Н.Х. 

Махов М.С. 

Ахмедов Р.Г. 

Алиханов А.К. 

Белов Е.И. 

Гусейнов Н.Х. 



Сетка

 

  

  

 Муцураев Сайд-Селим (Волгоградская область)

 Бороханов Изнаур (Астраханская область)

  

  

 Муцураев Сайд-Селим (Волгоградская область)

 Агасарян Артур (Краснодарский край)

  

  

 Агасарян Артур (Краснодарский край)

 Домрачев Максим (Ростовская область)

  

  

 

 

  

  

 Тарасов Всеволод (Волгоградская область)

 Ханджян Вартан (Краснодарский край)

  

  

 Тарасов Всеволод (Волгоградская область) 12 1212 12

 Рамазанов Рафаил (Астраханская область)

 Сапаров Тимур (Ростовская область)

 Рамазанов Рафаил (Астраханская область)

 Рамазанов Рафаил (Астраханская область)

 Черепов Артём (Волгоградская область)

  

  

 

Призёры

1 Тарасов Всеволод Волгоградская область Главный судья соревнований / /

2 Муцураев Сайд-Селим Волгоградская область

3 Агасарян Артур Краснодарский край

3 Рамазанов Рафаил Астраханская область Главный секретарь / /

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Волгоград

30 мар - 02 апр 2025

Весовая категория: 52,2 кг 52,2Возрастная категория: Юниоры (18-20 лет)

Первенство Южного федерального округа по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) 

Категория

A
9

Участников

1/4 1/2
Тарасов Всеволод (Волгоградская область)

B

Чемпион

C

Тарасов Всеволод 

(Волгоградская область)

Муцураев Сайд-Селим (Волгоградская область)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Сетка

 

 Алиев Турали (Ростовская область)

 Аджигитов Фарит (Астраханская область)

 Аджигитов Фарит (Астраханская область)

 Амрихудоев Фармонбек (Волгоградская область)

  

  

 Амрихудоев Фармонбек (Волгоградская область)

 Юсупов Айнди (Краснодарский край)

  

  

 Юсупов Айнди (Краснодарский край)

 Пестов Никита (Севастополь)

  

  

 

 

  

  

 Ибрагимов Курбан (Волгоградская область)

 Зейтуллаев Мустафа (Севастополь)

  

  

 Ибрагимов Курбан (Волгоградская область) 12 1212 12

 Сулиев Шараф (Ростовская область)

  

  

 Закарян Ашот (Краснодарский край)

 Сулиев Шараф (Ростовская область)

  

  

 

Призёры

1 Юсупов Айнди Краснодарский край Главный судья соревнований / /

2 Ибрагимов Курбан Волгоградская область

3 Сулиев Шараф Ростовская область

3 Амрихудоев Фармонбек Волгоградская область Главный секретарь / /

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Волгоград

30 мар - 02 апр 2025

Весовая категория: 56,7 кг 56,7Возрастная категория: Юниоры (18-20 лет)

Первенство Южного федерального округа по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) 

Категория

A
9

Участников

1/4 1/2
Ибрагимов Курбан (Волгоградская область)

B

Чемпион

C

Юсупов Айнди (Краснодарский 

край)

Юсупов Айнди (Краснодарский край)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Сетка

 

 Мамедов Бангин (Краснодарский край)

 Морозов Александр (Волгоградская область)

 Мамедов Бангин (Краснодарский край)

 Афонин Даниил (Республика Крым)

  

  

 Мамедов Бангин (Краснодарский край)

 Эргашев Муроджон (Волгоградская область)

  

  

 Амбарцумян Жора (Ростовская область)

 Эргашев Муроджон (Волгоградская область)

  

  

 

 

 Боттаев Тамерлан (Севастополь)

 Бекенов Рифат (Волгоградская область)

 Боттаев Тамерлан (Севастополь)

 Муродов Шахриёр (Краснодарский край)

  

  

 Боттаев Тамерлан (Севастополь) 12 1212 12

 Зейналов Рузи (Ростовская область)

 Умаров Бекхан (Астраханская область)

 Мевлюдов Ренат (Республика Крым)

 Умаров Бекхан (Астраханская область)

 Зейналов Рузи (Ростовская область)

  

  

 

Призёры

1 Зейналов Рузи Ростовская область Главный судья соревнований / /

2 Эргашев Муроджон Волгоградская область

3 Боттаев Тамерлан Севастополь

3 Мамедов Бангин Краснодарский край Главный секретарь / /

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Волгоград

30 мар - 02 апр 2025

Весовая категория: 61,2 кг 61,2Возрастная категория: Юниоры (18-20 лет)

Первенство Южного федерального округа по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) 

Категория

A
11

Участников

1/4 1/2
Зейналов Рузи (Ростовская область)

B

Чемпион

C

Зейналов Рузи (Ростовская 

область)

Эргашев Муроджон (Волгоградская область)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Сетка

 

 Солодухин Артем (Краснодарский край)

 Аблаев Эльдар (Республика Крым)

 Солодухин Артем (Краснодарский край)

 Надворный Павел (Волгоградская область)

  

  

 Надворный Павел (Волгоградская область)

 Муталипов Джабраил (Волгоградская область)

 Пилипенко Денис (Ростовская область)

 Болдырев Кирилл (Республика Калмыкия)

 Болдырев Кирилл (Республика Калмыкия)

 Муталипов Джабраил (Волгоградская область)

  

  

 

 

 Линенко Роман (Республика Крым)

 Мамедов Алихан (Ростовская область)

 Мамедов Алихан (Ростовская область)

 Осипян Владимир (Республика Адыгея)

  

  

 Мамедов Алихан (Ростовская область) 12 1212 12

 Заитов Абубакар (Волгоградская область)

 Заитов Абубакар (Волгоградская область)

 Авдлаев Аслан (Краснодарский край)

 Заитов Абубакар (Волгоградская область)

 Дюсенбаев Батырхан (Астраханская область)

  

  

 

Призёры

1 Заитов Абубакар Волгоградская область Главный судья соревнований / /

2 Муталипов Джабраил Волгоградская область

3 Надворный Павел Волгоградская область

3 Мамедов Алихан Ростовская область Главный секретарь / /

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Волгоград

30 мар - 02 апр 2025

Весовая категория: 65,8 кг 65,8Возрастная категория: Юниоры (18-20 лет)

Первенство Южного федерального округа по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) 

Категория

A
12

Участников

1/4 1/2
Заитов Абубакар (Волгоградская область)

B

Чемпион

C

Заитов Абубакар (Волгоградская 

область)

Муталипов Джабраил (Волгоградская область)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Сетка

 

 Асоян Нарек (Краснодарский край)

 Любарский Артём (Севастополь)

 Асоян Нарек (Краснодарский край)

 Мельник Иван (Республика Крым)

  

  

 Асоян Нарек (Краснодарский край)

 Чалангов Эльдар (Ростовская область)

 Магомедов Курбан (Краснодарский край)

 Чалангов Эльдар (Ростовская область)

 Чалангов Эльдар (Ростовская область)

 Хачунц Спартак (Волгоградская область)

  

  

 

 

 Беков Али (Ростовская область)

 Сулейманов Руслан (Волгоградская область)

 Сулейманов Руслан (Волгоградская область)

 Уланов Игорь (Республика Крым)

  

  

 Уланов Игорь (Республика Крым) 12 1212 12

 Беридзе Гиви (Краснодарский край)

 Атаев Магомед (Волгоградская область)

 Ковязин Леонид (Севастополь)

 Атаев Магомед (Волгоградская область)

 Беридзе Гиви (Краснодарский край)

  

  

 

Призёры

1 Асоян Нарек Краснодарский край Главный судья соревнований / /

2 Беридзе Гиви Краснодарский край

3 Чалангов Эльдар Ростовская область

3 Уланов Игорь Республика Крым Главный секретарь / /

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Волгоград

30 мар - 02 апр 2025

Весовая категория: 70,3 кг 70,3Возрастная категория: Юниоры (18-20 лет)

Первенство Южного федерального округа по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) 

Категория

A
12

Участников

1/4 1/2
Беридзе Гиви (Краснодарский край)

B

Чемпион

C

Асоян Нарек (Краснодарский 

край)

Асоян Нарек (Краснодарский край)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Сетка

 

  

  

 Кривцов Станислав (Волгоградская область)

 Исаев Шахбан (Астраханская область)

 Исаев Шахбан (Астраханская область)

 Мамбетшаев Сулейман (Севастополь)

 Исаев Шахбан (Астраханская область)

 Торосян Вартан (Краснодарский край)

 Магомадов Ислам (Волгоградская область)

 Таличкин Георгий (Ростовская область)

 Таличкин Георгий (Ростовская область)

 Торосян Вартан (Краснодарский край)

 Торосян Вартан (Краснодарский край)

 Мустафаев Эрвин (Республика Крым)

 

 

  

  

 Займудинов Абдулматин (Волгоградская область)

 Анинян Семен (Краснодарский край)

 Анинян Семен (Краснодарский край)

 Бондар Егор (Севастополь)

 Займудинов Абдулматин (Волгоградская область) 12 1212 12

 Петрушин Дмитрий (Республика Адыгея)

 Петрушин Дмитрий (Республика Адыгея)

 Цицорин Даниил (Ростовская область)

 Петрушин Дмитрий (Республика Адыгея)

 Хлапонин Даниил (Республика Крым)

  

  

 

Призёры

1 Торосян Вартан Краснодарский край Главный судья соревнований / /

2 Петрушин Дмитрий Республика Адыгея

3 Исаев Шахбан Астраханская область

3 Займудинов Абдулматин Волгоградская область Главный секретарь / /

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Волгоград

30 мар - 02 апр 2025

Весовая категория: 77,1 кг 77,1Возрастная категория: Юниоры (18-20 лет)

Первенство Южного федерального округа по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) 

Категория

A
13

Участников

1/4 1/2
Петрушин Дмитрий (Республика Адыгея)

B

Чемпион

C

Торосян Вартан (Краснодарский 

край)

Торосян Вартан (Краснодарский край)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Сетка

 

  

  

 Аристакян Артём (Краснодарский край)

 Белогор Иван (Республика Крым)

  

  

 Белогор Иван (Республика Крым)

 Чопсиев Рамазан (Волгоградская область)

 Шадиманов Байрамали (Ростовская область)

 Сафаров Амир (Астраханская область)

 Шадиманов Байрамали (Ростовская область)

 Чопсиев Рамазан (Волгоградская область)

  

  

 

 

 Лукпанов Камиль (Волгоградская область)

 Пухов Аслан (Ростовская область)

 Лукпанов Камиль (Волгоградская область)

 Беридзе Ника (Краснодарский край)

  

  

 Беридзе Ника (Краснодарский край) 12 1212 12

 Динбагандов Руслан (Волгоградская область)

  

  

 Мальцев Дмитрий (Севастополь)

 Динбагандов Руслан (Волгоградская область)

  

  

 

Призёры

1 Беридзе Ника Краснодарский край Главный судья соревнований / /

2 Белогор Иван Республика Крым

3 Чопсиев Рамазан Волгоградская область

3 Динбагандов Руслан Волгоградская область Главный секретарь / /

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Волгоград

30 мар - 02 апр 2025

Весовая категория: 83,9 кг 83,9Возрастная категория: Юниоры (18-20 лет)

Первенство Южного федерального округа по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) 

Категория

A
10

Участников

1/4 1/2
Беридзе Ника (Краснодарский край)

B

Чемпион

C

Беридзе Ника (Краснодарский 

край)

Белогор Иван (Республика Крым)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Сетка

 

  

  

 Айвазян Георгий (Ростовская область)

 Серпученко Сергей (Волгоградская область)

  

  

 Айвазян Георгий (Ростовская область)

 Ибрагимов Миро (Краснодарский край)

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

 Кобзев Дмитрий (Краснодарский край)

 Загорулько Иван (Ростовская область)

  

  

 Загорулько Иван (Ростовская область) 12 1212 12

 Хочберов Хочбар (Волгоградская область)

  

  

  

  

  

  

 

Призёры

1 Айвазян Георгий Ростовская область Главный судья соревнований / /

2 Загорулько Иван Ростовская область

3 Ибрагимов Миро Краснодарский край

3 Хочберов Хочбар Волгоградская область Главный секретарь / /

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Волгоград

30 мар - 02 апр 2025

Весовая категория: 93 кг 93Возрастная категория: Юниоры (18-20 лет)

Первенство Южного федерального округа по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) 

Категория

A
6

Участников

1/4 1/2
Загорулько Иван (Ростовская область)

B

Чемпион

C

Айвазян Георгий (Ростовская 

область)

Айвазян Георгий (Ростовская область)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Весовая категория кг 30 мар - 02 апр 2025

№ Спортсмен Команда

2 1 Мамедзаде Мубариз Асиф ОглыРеспублика Крым

1 2 Саутиев Магомед Асланович Волгоградская область

3 3 Асланкари Мурад Насибович Ростовская область

№ Спортсмен Регион

1 Мамедзаде Мубариз Асиф ОглыРеспублика Крым

2 Саутиев Магомед Асланович Волгоградская область

1

1

2

2 Саутиев Магомед Асланович Волгоградская область 2

3 Асланкари Мурад Насибович Ростовская область 2

3

3

1

3 Асланкари Мурад Насибович Ростовская область 3

1 Мамедзаде Мубариз Асиф ОглыРеспублика Крым

1 место

2

2 место

1 Главный судья соревнований / Батмен Ю.Н. /

3 место

3

Главный секретарь / Герасимович М.Г. /

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ Город Волгоград

120,2

М
е

с
то

1 2 3

П
о

д
р
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ы

й
 

п
о

д
с
ч
ё

т

Возрастная категория Юниоры (18-20 лет)

1 0 2

0 0 5

1 1 0

Очки Результат боя

1

3
ТКО/2р

Схема Круговой

               Система подсчёта очков:

   Досрочная победа: 3 очка. (и в Extra раунде)

   Если соперник не вышел на поединок: 2 очка

   Победа по очкам в Extra раунде: 1 очко

* При одинаковой сумме очков у двух и более спортсменов  последовательно 

учитываются дополнительные показатели:

      - лучший результат в личных встречах;

      - большее количество досрочных побед;

      - меньшее количество досрочных поражений;

      - меньший личный вес тела.

1 круг

2 круг

3 круг

К
р
у
г 

 3
К
р
у
г 

 2

2

К
р
у
г 

 1

Мамедзаде Мубариз Асиф Оглы

Асланкари Мурад Насибович

2 ПО/3р

3

2
ПО/3р

Саутиев Магомед Асланович



Юниоры (18-20 лет)

весовая категория 52,2 кг

1 Тарасов Всеволод Александрович 17.06.2007 1 Волгоградская область

2 Муцураев Сайд-Селим Хасанович 10.10.2005 КМС Волгоградская область

3 Агасарян Артур Амурович 20.07.2007 2 Краснодарский край

3 Рамазанов Рафаил Заурович 23.10.2007 2 Астраханская область

весовая категория 56,7 кг

1 Юсупов Айнди Рамзанович 14.12.2007 КМС Краснодарский край

2 Ибрагимов Курбан Рустамович 16.04.2005 КМС Волгоградская область

3 Амрихудоев Фармонбек Рахмонбекович 08.09.2006 2 Волгоградская область

3 Сулиев Шараф Азамович 26.08.2005 КМС Ростовская область

весовая категория 61,2 кг

1 Зейналов Рузи Зейнал Оглы 31.01.2007 2 Ростовская область

2 Эргашев Муроджон Давлатбекович 19.08.2005 КМС Волгоградская область

3 Боттаев Тамерлан Ахматович 14.10.2007 2 Севастополь

3 Мамедов Бангин Али-Набиевич 24.05.2006 2 Краснодарский край

весовая категория 65,8 кг

1 Заитов Абубакар Умарович 05.09.2006 КМС Волгоградская область

2 Муталипов Джабраил Заурбекович 19.09.2006 КМС Волгоградская область

3 Мамедов Алихан Бахшиевич 04.10.2006 КМС Ростовская область

3 Надворный Павел Павлович 05.08.2005 КМС Волгоградская область

весовая категория 70,3 кг

1 Асоян Нарек Андраникович 27.08.2007 КМС Краснодарский край

2 Беридзе Гиви Датоевич 11.03.2007 КМС Краснодарский край

3 Уланов Игорь Владимирович 21.11.2007 2 Республика Крым

3 Чалангов Эльдар Ансарович 14.04.2005 2 Ростовская область

весовая категория 77,1 кг

1 Торосян Вартан Габриелович 03.12.2005 КМС Краснодарский край

2 Петрушин Дмитрий Максимович 11.07.2007 2 Республика Адыгея

3 Займудинов Абдулматин Салохидинович 16.11.2006 КМС Волгоградская область

3 Исаев Шахбан Маммаевич 22.09.2005 КМС Астраханская область

весовая категория 83,9 кг

1 Беридзе Ника Рамазиевич 21.01.2006 МС Краснодарский край

2 Белогор Иван Григорьевич 12.01.2007 КМС Республика Крым

3 Динбагандов Руслан Хаджимурадович 15.03.2005 КМС Волгоградская область

3 Чопсиев Рамазан Рашид Оглы 17.06.2007 2 Волгоградская область

весовая категория 93 кг

1 Айвазян Георгий Оганесович 27.11.2007 2 Ростовская область

2 Загорулько Иван Александрович 26.01.2007 2 Ростовская область

3 Ибрагимов Миро Аликович 01.07.2007 2 Краснодарский край

3 Хочберов Хочбар Вагифович 06.12.2006 2 Волгоградская область

Первенство Южного федерального округа по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) 

КРАТКИЙ ИТОГ Город Волгоград

30 мар - 02 апр 2025

Место Ф.И.О. (полностью) Дата рожд. Разряд Тренер Команда

Гусейнов Н.Х.

Теуважуков Р.А.

Шарухия В.С.

Топчян А.В.

Батмен Ю.Н.

Мирошниченко Б.А.

Вереницен Ю.А.

Асдиев Р.О.

Магомедов Ш.М., Газиев Ш.М.

Степанов П.Й.

Гусейнов Н.Х.

Асдиев Р.О.

Мавлюдов Р.К.

Гасаналиев Г.Ш.

Батмен Ю.Н.

Пасечник Ю.С.

Мавлюдов Р.К.

Пащян А.А.

Мавлюдов Р.К.

Мирошниченко Б.А., Гусейнов Н.Х.

Гусейнов П.Р.

Ахмедов Р.Г.

Гусейнов Н.Х., Муталипов З.Р.

Гусейнов Н.Х.

Гусейнов Н.Х., Умаров И.М.

Осипян А.В.

Магомедов Ш.М.

Гасаналиев Г.Ш.

Олейник С.В.

Махов М.С.

Ахмедов Р.Г.

Гусейнов Н.Х.



весовая категория 120,2 кг

1 Саутиев Магомед Асланович 03.01.2007 2 Волгоградская область

2 Мамедзаде Мубариз Асиф Оглы 23.02.2006 2 Республика Крым

3 Асланкари Мурад Насибович 06.06.2007 2 Ростовская область

Главный судья соревнований / /

Главный секретарь / /

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

Степанов П.И.

Мавлюдов Р.К.

Гусейнов Н.Х.



1 2 3 5 6 7

10 8 6 4 3 2

Команда 1х 2х 3х 5-6 7 Очки

3 2 3 1 67

4 3 1 60

2 4 1 2 52

2 1 1 1 27

2 2 1 22

1 1 1 12

1 1 10

1 3

Главный судья соревнований

Главный секретарь Герасимович М.Г.

Батмен Ю.Н.

1 Краснодарский край

Место

Город Волгоград

30 мар - 02 апр 2025

2 Волгоградская область

3 Ростовская область

Первенство Южного федерального округа по смешанному боевому единоборству (ММА) среди 

юниоров (18-20 лет) 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ КОМАНДНОГО ЗАЧЕТА

7 Республика Адыгея

8 Республика Калмыкия

Система начисления очков командам за достигнутые спортсменами результаты

Место

Очки

4 Республика Крым

5 Астраханская область

6 Севастополь



№ Субъект (команда) Количество участников

1.       Астраханская область 2

2.       Волгоградская область 18

3.       Краснодарский край 17

4.       Республика Адыгея 1

5.       Республика Калмыкия 2

6.       Республика Крым 10

7.       Ростовская область 16

8.       Севастополь 8

Главный судья соревнований Батмен Ю.Н.

Главный секретарь Герасимович М.Г.

Первенство Южного федерального округа по 

смешанному боевому единоборству (ММА) среди 

юниоров (18-20 лет) 

СВЕДЕНИЯ О КОЛИЧЕСТВЕ СУБЪЕКТОВ (КОМАНД)


